At asserunt ii, qui contrariam nostræ opinionem defendunt, eas partes corporis, quæ, præ cæteris, solis ictibus exponuntur, sicut facies, nigerrimas esse. Facies autem nigerrima pars ÆTHIOPUM est, non quia soli maximè exponitur ; sed quia, ob majorem cuticulæ in ea parte perluciditatem, *rete mucosum* clariùs perspicitur. Quinetiam, id sanè quod illorum opinionem multùm infirmat,

firmat,

firmat, scrotum ÆTHIOPUM est omnium corporis partium, præter faciem, nigerrima, etiamsi solis radiis parùm objiciatur.

Hinc obiter constat, quàm absurdum sit existimare, uti SMITHIUS, ullam similitudinem esse inter humanam cutem solis ardore fuscandam, et fomitem ad ignem torrendum.

“ If the force,” inquit hic auctor, “ of the  
“ fire be sufficient, at a given distance, to  
“ scorch the fuel, approach it as much nearer,  
“ er, as is proportionate to the difference of  
“ heat between the AMERICAN climate and  
“ that of AFRICA, and it will burn it  
“ black (A).

In alia parte opusculi, haud minùs ineptè argumentatur SMITHIUS; ubi dicit, “ a hair  
“ held

---

(A) Vid. SMITH. *On the Variety of the Human Species*, edit. EDIN. M,DCC,LXXXVIII. pag. 25.

“ held near the fire instantly coils itself  
 “ up (B);” atque hinc concludit, itemque  
 MACKINTOSHIUS, qui eum sequitur credulus,  
 crispas et tortas capillos ÆTHIOPUM calore  
 effici.

An verò putant SMITHIUS et MACKIN-  
 TOSHIUS, aëra, quo vivunt nigri AFRICANO-  
 RUM, unquam usque eò calefcere, ut in eo  
 capillus subitò se torqueret? Unquamne audi-  
 verunt, capillos EUROPÆORUM, qui viderunt  
 AFRICAM, sese solis ardore involvere? Un-  
 quamne ad eorum venit aures, BLAGDENUM,  
 FORDYCIUM, aliosque quosdam, experiendi  
 causâ, aliquandiu in aëre vixisse, cujus calor  
 tantus erat, quantum trecentessimus vigesi-  
 mus quintus *thermometri* FAHRENHEITIANI  
 gradus

---

(B) Vid. SMITH. *On the Variety*, &c. pag. 56.

gradus indicat; atque nihilo tamen magis tortos eorum capillos evasisse? Vel creduntne, contrà atque accidere solet, calorem modicum et perpetuum ad quamlibet cujuslibet mutationem æquè valere, atque calor intensus subitò admotus? Nunc eò, unde aberravit oratio, redeamus.

Contendunt, porrò, ii, quibus videtur, omnes humani generis populos communi stirpe ortos esse, nigros hominum, qui AFRICAM incolunt, si in temperatiores regiones GALLIÆ et BRITANNIÆ migrarent, ibique commorarentur, labentibus seculis, albidos paulatim evasuros, atque EUROPÆIS non solùm colore, sed etiam capillis, et oris notis, prorsùs similes.